

خبر

پیشنهادهای داخلی برای بازی تدارکاتی

در حالی که تمرینات پرسپولیس قرار است از ۲۰ آبان از سر گرفته شود چند تیم لیگ برتری و لیگ یکی برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی پیشنهادهایی را به سرمربی فرمزها ارائه کرده‌اند که هنوز با پاسخی از سوی یحیی گل محمدی روبه‌رو نشده است. در این راستا گل محمدی قصد دارد با بررسی برنامه‌های اردوی برون مرزی و شرایط حضور دوباره ملی پوشان در تمرین پاسخ نهایی را به این پیشنهادها ارائه دهد و پس از مشخص شدن شرایط چند حریف تدارکاتی را از بین پیشنهادها رسیده انتخاب کند.

علت حضور درویش در فدراسیون

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که دیروز در ساختمان فدراسیون فوتبال حاضر شده بود برای پیگیری چک‌های قرض گرفته شده از فدراسیون به این محل رفته بود. در زمان مدیریت عزیزی خادم پرسپولیس ۱۰ میلیارد تومان از فدراسیون قرض گرفت و برای بازپرداخت آنها چک داد. دیروز درویش به فدراسیون رفته بود تا ببیند حساب‌شان با فدراسیون به کجا رسیده و چقدر از حسابی که قبلاً قرض گرفته بودند مانده. ظاهراً برخی از چک‌ها مانده بود و درویش گفته این چک‌ها را باید تحویل بگیرند!

شکایت از پیمانکار درفش‌فر به کجا رسید؟

با اینکه قرارداد ۵ ساله پیمانکار ورزشگاه درفش‌فر آخر شهریور امسال تمام شده بود اما این پیمانکار با قفل و زنجیر کردن درهای ورودی به ساختمان زیر سکوها اجازه استفاده از امکانات آن محل را به تیم‌های پایه پرسپولیس نمی‌داد اما چند روز قبل این مشکل حل شد. درویش در مصاحبه خود خبر جدیدی درباره شکایت از فرد مورد نظر نداد و گفت فکر نمی‌کند مشکلی وجود داشته باشد و در حال پیگیری هستند! ادامه درفش‌فر البته درویش در حالی گفته مشکلی برای استفاده از امکانات این ورزشگاه وجود ندارد که همین دیروز محسن خلیلی در مصاحبه با رسانه باشگاه گفت: «منتظریم با پایان اختلافات حقوقی بتوانیم از امکانات رختکن و زیر سکو هم استفاده کنیم!»

۱۵ آذر شروع بارگذاری مدارک حرفه‌ای

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه جهت بازگشت به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گفت: «آن‌ها هم یک بوروکراسی اداری دارد که از ۱۵ آذر بارگذاری تازه شروع می‌شود. تیم مجوز حرفه‌ای ما هر دو سه هفته جلسات خوبی داشتیم. حتی دو جلسه هم در خدمت وزیر ورزش بودیم. او بسیار پیگیر این مطلب است. الحمدالله بدهی خارجی نداریم. آخرین آنها یک بدهی حدوداً ۶ هزار دلاری بود که یکی دو روز پیش آن را هم به باشگاه کورتریک پرداخت کردیم. به تبع آن از جهت بازیکن خارجی مشکلی نداریم.»



یورگن لوکادیا

وقتی قرارداد دارد چطور برود؟

آخرین واکنش رضا درویش به شایعه پرتنگستن لوکادیا جالب است: «شایعه همیشه پیرامون پرسپولیس وجود دارد. آیا وقتی را سراغ دارید که هیچ شایعه‌ای نباشد؟ هر بار یک چیز را بهانه می‌کنند. چون آرامش در پرسپولیس را دوست ندارند و دوست دارند یک چیزی را بهانه کنند. وقتی لوکادیا با پرسپولیس قرارداد دارد چگونه برود؟ ضمن اینکه او از کار کردن در پرسپولیس بسیار راضی است. در این یکی دو ماه چقدر از خود من تا همه عوامل پرسپولیس حرف شنیده‌اید؟»



سینا اسدیگی

پرسپولیس پول نمی‌دهد

باشگاه ذوب‌آهن از پرسپولیس درخواست ۲۰ میلیارد تومان کرد تا دیگر پیگیر شکایت‌شان علیه پرسپولیس و این بازیکن نشود اما باشگاه پرسپولیس معتقد است کار قانونی انجام داده و حتی حاضر نیست یک میلیارد تومان هم بابت شکایت ذوبی‌ها پرداخت کند. در حالی که ذوب‌آهن از باشگاه پرسپولیس و اسدیگی شکایت کرده، درویش و وکیل سرخوشان تهرانی اطمینان خاطر دارند که کار غیرقانونی انجام نداده و بر این اساس نباید پولی به ذوبی‌ها پرداخت کنند.



محسن خلیلی:

این پرداختی سابقه نداشته

مدیر آکادمی پرسپولیس گفت: «خوشبختانه با تلاش آقای درویش و حمایت هیأت مدیره این اتفاق افتاد و فکر می‌کنم سابقه نداشته که تیم‌های پایه در نیم فصل، ۵۰ درصد حق و حقوق خود را دریافت کنند. در کل مجموعه اتفاقات خوبی رقم خورده است و با ادامه این روند برای ادامه بازی‌ها و فصل آینده، می‌توان این نوید را به هواداران داد که مجموعه فوتبال پایه پرسپولیس به یک تشکیلات منسجم و آکادمی واقعی تبدیل شود.»

امیری نباید در دفاع چپ بازی کند

فتونی زاده: دربی بعد از جام جهانی به چه دردی می‌خورد؟



مرتضی فتونی‌زاده مدافع سابق تیم ملی و پرسپولیس در رابطه با چپین خط دفاعی نظرات خاصی را ارائه می‌دهد. او همچنین در ادامه در خصوص مهاجمان خارجی پرسپولیس به گونه‌ای خاص نظرش را به زبان می‌آورد.

پرسپولیس سه مدافع میانی خوب دارد که هر کدامشان ارزش‌های فنی بسیاری دارند اما با وجود این هنوز زوج‌سازی خوبی در قبال آنها انجام نشده که اگر این چنین بود بیرانوند در هر بازی یکی دو موقعیت صددرصد را از مهاجمان حریف نمی‌گرفت به همین دلیل هم باید در خصوص سه مدافع میانی بهترین زوج ممکن انتخاب شود

به نظرم نفعی در دفاع چپ بهترین است. او باید در این پست بازی کند و امیری نباید در دفاع چپ بازی کند چون خصوصیات دفاعی خوبی ندارد و احتمالاً باید یک خط جلوتر بازی کند. امیری باید با ترابی یا بقیه هافبک‌ها رقابت کند و در نهایت بهترین هافبک با نظر سرمربی برای پرسپولیس کار کند. در رابطه با دربی بعد از جام جهانی چه نظری دارید؟ باید قبل از جام جهانی، دربی برگزار می‌شد تا بازیکنان دو تیم قبل از جام جهانی محک جدی می‌خوردند. در این صورت دربی، عالی می‌شد و بازیکنان هم برای نشان دادن توانایی‌هایشان به مربیان تیم ملی در کنار انگیزه‌های فراوانی که هر دربی برای بازیکنان دو تیم دارد به شکلی بازی زیبا و جذابی را برای هواداران دو تیم به وجود می‌آورد. فکر می‌کنم امسال که جام جهانی هست برگزاری دربی بعد از این رقابت‌ها به دردی نمی‌خورد!

نیم فصل دوم آستان حوادث زیادی خواهد بود چون بازی‌های زیادی باقی مانده که پرسپولیس باید در خارج از خانه بازی کند به همین دلیل پرسپولیس باید تا آنجا که می‌تواند سه امتیاز بازی‌ها را جمع کند تا شرایطش در ادامه راه بهتر شود و زودتر خودش را برای بازگشتن به قهرمانی آماده سازد. در رابطه با خط دفاعی پرسپولیس چه نظر کارشناسی دارید؟ پرسپولیس سه مدافع میانی خوب دارد که هر کدامشان ارزش‌های فنی بسیاری دارند اما با وجود این هنوز زوج‌سازی خوبی در قبال آنها انجام نشده که اگر این چنین بود بیرانوند در هر بازی یکی دو موقعیت صددرصد را از مهاجمان حریف نمی‌گرفت به همین دلیل هم باید در خصوص سه مدافع میانی بهترین زوج ممکن انتخاب شود. در رابطه با دفاع چپ بهترین مدافع را چه کسی مدنظر دارید؟

این موضوع باز می‌گردد که پرسپولیس دو مهاجم بازی کند نکته‌ای که در عمل دیدیم در مقابل مس کرمان جواب داد و سرخوشان با قرار گرفتن زوج دیاباته و لوکادیا به برتری رسیدند و سه امتیاز خانگی را داشتند. زوج مهاجمان خارجی در پرسپولیس نتیجه خواهد داد؟ لوکادیا و دیاباته رزومه خیلی خوب و قوی دارند به همین دلیل احتمالاً در پرسپولیس موفق می‌شوند البته به این شرط که برای این دو مهاجم قوی موقعیت‌های زیادی بسازند و خیلی خوب این دو بازیکن را تغذیه کنند. لوکادیا مرد لحظه‌هاست و خصوصیات فنی منحصر به فردی دارد و دیاباته هم با آقای گل در فوتبال ایران و بازی در لیگ قطر ارزش‌های خودش را نشان داده است. دو امتیاز فاصله با تیم دوم جدول می‌تواند حاشیه امنیت خوبی برای پرسپولیس باشد؟

راه به این مسأله باز می‌گردد که در نیم فصل دوم بیشتر بازی‌های پرسپولیس در خانه حریفان است از این رو کار سختی را پیش رو دارد و بازی‌هایش به مراتب سخت‌تر از دیدارهایی بوده که تاکنون پشت سر گذاشته است. جدا از این نکته نیاز است که در ارنج پرسپولیس و نوع بازی سرخوشان هم مسائلی مانند هجومی‌تر بازی کردن و خلق موقعیت‌های بیشتر لحاظ شود تا پرسپولیس با توجه به پنج مهاجمی که در اختیار دارد حریفان را تحت فشار قرار دهد و ضمن رسیدن به پیروزی با گل‌های قابل قبولی حریفان را شکست دهد که پیروزی‌ها بیشتر به دل هواداران و پیشکسوتان بچسبد. پرسپولیس پنج مهاجم دارد که هر تیمی شاید آرزوی داشتن هر کدام از این مهاجمان را داشته باشد به همین دلیل حیث است که برای چنین مهاجمانی یک یا دو موقعیت در طول یک دیدار ساخته و پرداخته شود. نکته دیگر در رابطه با کارهای تهاجمی به

امیرمحمد قراگزلو
خبرنگار
عملکرد پرسپولیس را به لحاظ کلی در ۱۱ هفته‌ای که سپری شد چگونه ارزیابی کردید؟ پرسپولیس مانند چند سال قبل خوب فصل را شروع نکرد اما در ادامه و بازی به بازی روند تیمی و نتیجه‌گیری بهتر شد و در صدر قرار گرفت. شاید اشکالاتی در کار تیم وجود داشت اما نحوه امتیازگیری پرسپولیس بسیار خوب بود و موجب شد تا سرخوشان با صدرنشینی به تعطیلات بروند که این امر به لحاظ کلی بارزش است. با وجود این ما نباید بعضی از واقعیت‌ها را نادیده بگیریم چون نحوه بازی کردن و تعداد گل‌ها خوشایند هواداران پرسپولیس نبود چه بسا که همه در کنار امتیازگیری مثبت این انتظار را دارند که تیمشان هجومی بازی کند و تنها با یک گل حریفان را شکست دهد. نکته دیگر هم در ادامه

مصاحبه

داداش زاده: هافبک‌های پرسپولیس خوب مهاجمان را تغذیه می‌کنند

امیدوارم تعطیلی لیگ این بار دیگر به پرسپولیس لطمه نزنند



هیچانی ندارد و هوادار نباشد فوتبال به گونه‌ای خواهد شد که لذت زیادی نخواهد داشت و به نوعی بی‌روح خواهد بود. جدا از این موضوع هم باید بگویم نتیجه دربی به شرایط آن روز تیم‌ها خصوصاً آمادگی روحی روانی بستگی خواهد داشت. با وجود این من معتقدم از آنجا که پرسپولیس بازیکنان با کیفیت‌تری به لحاظ فنی در اختیار دارد شانسش در حالت عادی برای برد بیشتر است. شرایط هافبک‌های پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید و معتقدید این بازیکنان می‌توانند موقعیت‌سازی خوبی داشته باشند؟ مدتی بود که هافبک‌های پرسپولیس

داشت. این بار هم تعطیلی بسیار طولانی است و شرایط را در ادامه برای تیم‌ها دشوار خواهد ساخت اما چاره‌ای نیست و باید از تصمیم گرفته شده تمکین کرد چون به هر حال پرسپولیس هم باید مانند بقیه تیم‌ها به گونه‌ای با تمرینات و انجام بازی‌های دوستانه بازیکنانش را در شرایط نسبتاً خوب نگه دارد. در رابطه با دربی که قرار است بعد از جام جهانی برگزار شود چه پیش‌بینی دارید؟ در ابتدا امیدوارم به هر شکل ممکن که شده مهم‌ترین و حساس‌ترین بازی بین دو تیم پایتخت با حضور تماشاگر برگزار شود چون دربی بدون حضور تماشاگر

امارفته رفته بهتر شد و بعد از افتی کوتاه دوباره به بالاترین نقطه جدول بازگشت و قدرت خودش را به رخ حریفان کشید. در این بین یک‌بار تعطیلی لیگ در شرایطی که پرسپولیس با اقتدار در صدر قرار داشت شدیداً به پرسپولیس لطمه زد و منجر به این شد که با یک باخت و تساوی تا حدودی تنزل کند اما در ادامه سرمربی پرسپولیس تیمش را خیلی خوب جمع و جور کرد و موفق شد به بهترین شکل ممکن تیمش را هدایت کرده و نتایج خوبی بگیرد و دوباره تیم را به صدر جدول برساند. با وجود این من نگران تعطیلی دوباره لیگ هستم که این وقفه باز هم به پرسپولیس لطمه نزنند چون تیم در بهترین شرایط قرار

مسعود قراگزلو
خبرنگار
بهراد داداش زاده هافبک سابق پرسپولیس معتقد است شرایط هافبک‌ها بهتر شده و آنها به همین دلیل پاس‌های خوبی را برای مهاجمان ساخته و مهیا می‌سازند. با وجود این هافبک اسبق پرسپولیس از تعطیلی مجدد لیگ ابراز نگرانی می‌کند که این مسأله مانند بار قبل سرخوشان را در شروع دوباره دچار مشکل نسازد. روند پرسپولیس را در یازده هفته‌ای که پشت سر گذاشت به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردید؟ پرسپولیس شروع خوبی در لیگ داشت